dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

2022/2368-2

2022/2356

2022/2436-2

2022/2366

2022/2426

2022/2394

2022/2430

2022/2409

2022/2494

2022/2512

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "KomnaHus
oueHKn n npasa"

000 "KomnaHus
oueHKn n npasa"

000 "KomnaHus
ouUeHKW 1 npasa"

000 "KomnaHwus
oLUEeHKN n npasa"

000 "KomnaHus
oueHKN n npasa"

000 "KomnaHus
OoueHKN n npasa"

000 "KomnaHus
oueHKn n npasa"

000 "KomnaHus
oueHKn n npasa"

000 "KomnaHus
oueHKn n npasa"

000 "KomnaHus
oLUEeHKW 1 npasa"

CBepeHuna

Hunkonaes AnekcaHgp Bnagnmmnposuy

010644

21.07.2022

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.10.2022

11.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

20.10.2022

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTTrecTaTa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

30aHune

Yiwep6b

TexHonoru4yeckoe
obopynoBaHue

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

CTaHoK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



2022/2440

2022/2476

2022/2389

2022/2568

2022/2530

2022/2557

2022/2587-2

2022/2587-4

2022/2587-1

2022/2587-3

2022/2650

2022/2631

2022/2611

2022/2607

2022/2554

2022/2620

000 "KoMmnaHus
oLEeHKN 1 npasa"

000 "KoMmnaHus
oLUEeHKN 1 npasa"

000 "KomnaHus
oueHKN n npasa"

000 "KomnaHus
oueHKN n npasa"

000 "KomnaHus
oueHKn n npasa"

000 "KomnaHus
oueHKn n npasa"

000 "KoMmnaHus
oueHKn n npasa"

000 "KoMmnaHus
oLEeHKN 1 npasa"

000 "KoMmnaHus
oUEeHKN n npasa"

000 "KomnaHus
oueHKN n npasa"

000 "KomnaHus
oueHKN n npasa"

000 "KomnaHus
oueHKN n npasa"

000 "KomnaHus
oueHKn n npasa"

000 "KomMmnaHus
oueHKn n npasa"

000 "KomnaHus
ouUEeHKW 1 npasa"

000 "KomnaHwus
ouUeHKN n npasa"

20.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

07.11.2022

Yiwepb

MNomelieHne

Yiwep6b

30aHue

Yiwep6b

Yiwep6b

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

TpaHcnopT

TpaHcnopT

Yiwep6b

Yiwep6b

CTaHoK

CneyTexHuka

TpaHcnopT

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



2022/2656-3

2022/2728

2022/2658

2022/2742

2022/2705

2022/2664

2022/2687

2022/2719

2022/2782

2022/2809

2022/2576

2022/2799

2022/2821-2

2022/2740

2022/2872

2022/2866

000 "KoMmnaHus
oLEeHKN 1 npasa"

000 "KoMmnaHus
oLUEeHKN 1 npasa"

000 "KomnaHus
oueHKN n npasa"

000 "KomnaHus
oueHKN n npasa"

000 "KomnaHus
oueHKn n npasa"

000 "KomnaHus
oueHKn n npasa"

000 "KoMmnaHus
oueHKn n npasa"

000 "KoMmnaHus
oLEeHKN 1 npasa"

000 "KoMmnaHus
oUEeHKN n npasa"

000 "KomnaHus
oueHKN n npasa"

000 "KomnaHus
oueHKN n npasa"

000 "KomnaHus
oueHKN n npasa"

000 "KomnaHus
oueHKn n npasa"

000 "KomMmnaHus
oueHKn n npasa"

000 "KomnaHus
ouUEeHKW 1 npasa"

000 "KomnaHwus
ouUeHKN n npasa"

11.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

21.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

Yiwep6b

Yiwepb

TpaHcnopT

Yiwepb

CTaHoK

KeBapTupa

Opyxue

TpaHcnopT

Yiwepb

TpaHcnopT

TpaHcnopT

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



2022/2860

2022/2811

2022/2910

2022/2905

2022/2857

2022/2830

2022/2897

2022/2849

2022/2854

2022/2877

2022/2980

2022/2696

2022/2957

2022/2967-1

2022/2981

2022/2984

000 "KoMmnaHus
oLEeHKN 1 npasa"

000 "KoMmnaHus
oLUEeHKN 1 npasa"

000 "KomnaHus
oueHKN n npasa"

000 "KomnaHus
oueHKN n npasa"

000 "KomnaHus
oueHKn n npasa"

000 "KomnaHus
oueHKn n npasa"

000 "KoMmnaHus
oueHKn n npasa"

000 "KoMmnaHus
oLEeHKN 1 npasa"

000 "KoMmnaHus
oUEeHKN n npasa"

000 "KomnaHus
oueHKN n npasa"

000 "KomnaHus
oueHKN n npasa"

000 "KomnaHus
oueHKN n npasa"

000 "KomnaHus
oueHKn n npasa"

000 "KomMmnaHus
oueHKn n npasa"

000 "KomnaHus
ouUEeHKW 1 npasa"

000 "KomnaHwus
ouUeHKN n npasa"

28.11.2022

28.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

02.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

TpaHcnopT

Yiwepb

TpaHcnopT

ObopynoBaHue

Yiwep6b

TpaHcnopT

Yiwepb

Yiwepb

Yiwepb

Yiwep6b

TpaHcnopT

CTaHoK

[Mpon3BoaCTBEHHOE

nomMewlieHmne

CneyTexHuka

TpaHcnopT

TpaHcnopT

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



2022/2967-2

2022/3029

2022/2993

2022/2938

2022/3004

2022/3054

2022/3044

2022/3005

2022/2976

2022/3078

2022/3077

2022/3080

2022/3059

2022/2985

2022/3065

2022/3104

000 "KoMmnaHus
oLEeHKN 1 npasa"

000 "KoMmnaHus
oLUEeHKN 1 npasa"

000 "KomnaHus
oueHKN n npasa"

000 "KomnaHus
oueHKN n npasa"

000 "KomnaHus
oueHKn n npasa"

000 "KomnaHus
oueHKn n npasa"

000 "KoMmnaHus
oueHKn n npasa"

000 "KoMmnaHus
oLEeHKN 1 npasa"

000 "KoMmnaHus
oUEeHKN n npasa"

000 "KomnaHus
oueHKN n npasa"

000 "KomnaHus
oueHKN n npasa"

000 "KomnaHus
oueHKN n npasa"

000 "KomnaHus
oueHKn n npasa"

000 "KomMmnaHus
oueHKn n npasa"

000 "KomnaHus
ouUEeHKW 1 npasa"

000 "KomnaHwus
ouUeHKN n npasa"

12.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

16.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

[apax

TpaHcnopT

ObopypnoBaHue

Ywepb

Yiwep6b

TpaHcnopT

TpaHcnopT

O6opynosaHue

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

Ob6opynoBaHue

Yiwepb

O6opynosaHue

TpaHcnopT

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



2022/2706

2022/2934

2022/3046

2022/2927

679/12/22

676/12/22

623-6/06/22-
1

623-6/06/22-
2

623-6/06/22-
3

623-6/06/22-
4

623-6/06/22-
5

623-6/06/22-
6

623-6/06/22-
7

623-6/06/22-
8

000 "KoMmnaHus
oLEeHKN 1 npasa"

000 "KoMmnaHus
oLUEeHKN 1 npasa"

000 "KomnaHus
oueHKN n npasa"

000 "KomnaHus
oueHKN n npasa"

000 OlNK
"He3aBncmmocTb"

000 OlNK
"He3aBncmmocTb"

000 OINK
"He3aBncmmocTb"

000 OINK
"He3aBncmmocTb"

000 OInK
"He3aBncmmocTb"

000 OlnK
"He3aBncmmocTb"

000 OlNK
"He3aBncmmocTb"

000 OINK
"He3aBmncmmocTb"

000 OlNK
"He3aBncmmocTb"

000 OlNK
"He3aBncmmocTb"

27.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

17.12.2022

17.12.2022

17.12.2022

17.12.2022

17.12.2022

17.12.2022

17.12.2022

17.12.2022

TennoBble ceTu

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KpaH

TpaHcnopT

Yiwep6b

MomeweHne

MomeweHne

MNomelieHne

MNomewieHne

MomeweHne

MomelweHne

MomeweHne

[MomeweHne

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



