

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Николаев Александр Владимирович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010644		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.07.2022		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
2022/2368-2	ООО "Компания оценки и права"	05.10.2022	Транспорт	Рыночная
2022/2356	ООО "Компания оценки и права"	11.10.2022	Транспорт	Рыночная
2022/2436-2	ООО "Компания оценки и права"	12.10.2022	Здание	Рыночная
2022/2366	ООО "Компания оценки и права"	12.10.2022	Ущерб	Рыночная
2022/2426	ООО "Компания оценки и права"	13.10.2022	Технологическое оборудование	Рыночная
2022/2394	ООО "Компания оценки и права"	13.10.2022	Транспорт	Рыночная
2022/2430	ООО "Компания оценки и права"	14.10.2022	Транспорт	Рыночная
2022/2409	ООО "Компания оценки и права"	17.10.2022	Транспорт	Рыночная
2022/2494	ООО "Компания оценки и права"	18.10.2022	Транспорт	Рыночная
2022/2512	ООО "Компания оценки и права"	20.10.2022	Станок	Рыночная

2022/2440	ООО "Компания оценки и права"	20.10.2022	Ущерб	Рыночная
2022/2476	ООО "Компания оценки и права"	21.10.2022	Помещение	Рыночная
2022/2389	ООО "Компания оценки и права"	24.10.2022	Ущерб	Рыночная
2022/2568	ООО "Компания оценки и права"	26.10.2022	Здание	Рыночная
2022/2530	ООО "Компания оценки и права"	26.10.2022	Ущерб	Рыночная
2022/2557	ООО "Компания оценки и права"	27.10.2022	Ущерб	Рыночная
2022/2587-2	ООО "Компания оценки и права"	31.10.2022	Квартира	Рыночная
2022/2587-4	ООО "Компания оценки и права"	31.10.2022	Квартира	Рыночная
2022/2587-1	ООО "Компания оценки и права"	31.10.2022	Земельный участок	Рыночная
2022/2587-3	ООО "Компания оценки и права"	31.10.2022	Транспорт	Рыночная
2022/2650	ООО "Компания оценки и права"	03.11.2022	Транспорт	Рыночная
2022/2631	ООО "Компания оценки и права"	03.11.2022	Ущерб	Рыночная
2022/2611	ООО "Компания оценки и права"	03.11.2022	Ущерб	Рыночная
2022/2607	ООО "Компания оценки и права"	03.11.2022	Станок	Рыночная
2022/2554	ООО "Компания оценки и права"	03.11.2022	Спецтехника	Рыночная
2022/2620	ООО "Компания оценки и права"	07.11.2022	Транспорт	Рыночная

2022/2656-3	ООО "Компания оценки и права"	11.11.2022	Транспорт	Рыночная
2022/2728	ООО "Компания оценки и права"	14.11.2022	Транспорт	Рыночная
2022/2658	ООО "Компания оценки и права"	14.11.2022	Транспорт	Рыночная
2022/2742	ООО "Компания оценки и права"	15.11.2022	Транспорт	Рыночная
2022/2705	ООО "Компания оценки и права"	16.11.2022	Транспорт	Рыночная
2022/2664	ООО "Компания оценки и права"	17.11.2022	Ущерб	Рыночная
2022/2687	ООО "Компания оценки и права"	17.11.2022	Ущерб	Рыночная
2022/2719	ООО "Компания оценки и права"	18.11.2022	Транспорт	Рыночная
2022/2782	ООО "Компания оценки и права"	21.11.2022	Ущерб	Рыночная
2022/2809	ООО "Компания оценки и права"	23.11.2022	Станок	Рыночная
2022/2576	ООО "Компания оценки и права"	23.11.2022	Квартира	Рыночная
2022/2799	ООО "Компания оценки и права"	24.11.2022	Оружие	Рыночная
2022/2821-2	ООО "Компания оценки и права"	24.11.2022	Транспорт	Рыночная
2022/2740	ООО "Компания оценки и права"	24.11.2022	Ущерб	Рыночная
2022/2872	ООО "Компания оценки и права"	28.11.2022	Транспорт	Рыночная
2022/2866	ООО "Компания оценки и права"	28.11.2022	Транспорт	Рыночная

2022/2860	ООО "Компания оценки и права"	28.11.2022	Транспорт	Рыночная
2022/2811	ООО "Компания оценки и права"	28.11.2022	Ущерб	Рыночная
2022/2910	ООО "Компания оценки и права"	30.11.2022	Транспорт	Рыночная
2022/2905	ООО "Компания оценки и права"	30.11.2022	Оборудование	Рыночная
2022/2857	ООО "Компания оценки и права"	30.11.2022	Ущерб	Рыночная
2022/2830	ООО "Компания оценки и права"	02.12.2022	Транспорт	Рыночная
2022/2897	ООО "Компания оценки и права"	05.12.2022	Ущерб	Рыночная
2022/2849	ООО "Компания оценки и права"	05.12.2022	Ущерб	Рыночная
2022/2854	ООО "Компания оценки и права"	06.12.2022	Ущерб	Рыночная
2022/2877	ООО "Компания оценки и права"	07.12.2022	Ущерб	Рыночная
2022/2980	ООО "Компания оценки и права"	08.12.2022	Транспорт	Рыночная
2022/2696	ООО "Компания оценки и права"	08.12.2022	Станок	Рыночная
2022/2957	ООО "Компания оценки и права"	09.12.2022	Производственное помещение	Рыночная
2022/2967-1	ООО "Компания оценки и права"	09.12.2022	Спецтехника	Рыночная
2022/2981	ООО "Компания оценки и права"	12.12.2022	Транспорт	Рыночная
2022/2984	ООО "Компания оценки и права"	12.12.2022	Транспорт	Рыночная

2022/2967-2	ООО "Компания оценки и права"	12.12.2022	Гараж	Рыночная
2022/3029	ООО "Компания оценки и права"	14.12.2022	Транспорт	Рыночная
2022/2993	ООО "Компания оценки и права"	14.12.2022	Оборудование	Рыночная
2022/2938	ООО "Компания оценки и права"	14.12.2022	Ущерб	Рыночная
2022/3004	ООО "Компания оценки и права"	16.12.2022	Ущерб	Рыночная
2022/3054	ООО "Компания оценки и права"	19.12.2022	Транспорт	Рыночная
2022/3044	ООО "Компания оценки и права"	19.12.2022	Транспорт	Рыночная
2022/3005	ООО "Компания оценки и права"	19.12.2022	Оборудование	Рыночная
2022/2976	ООО "Компания оценки и права"	19.12.2022	Транспорт	Рыночная
2022/3078	ООО "Компания оценки и права"	20.12.2022	Транспорт	Рыночная
2022/3077	ООО "Компания оценки и права"	20.12.2022	Транспорт	Рыночная
2022/3080	ООО "Компания оценки и права"	21.12.2022	Транспорт	Рыночная
2022/3059	ООО "Компания оценки и права"	21.12.2022	Оборудование	Рыночная
2022/2985	ООО "Компания оценки и права"	23.12.2022	Ущерб	Рыночная
2022/3065	ООО "Компания оценки и права"	26.12.2022	Оборудование	Рыночная
2022/3104	ООО "Компания оценки и права"	27.12.2022	Транспорт	Рыночная

2022/2706	ООО "Компания оценки и права"	27.12.2022	Тепловые сети	Рыночная
2022/2934	ООО "Компания оценки и права"	28.12.2022	Транспорт	Рыночная
2022/3046	ООО "Компания оценки и права"	29.12.2022	Транспорт	Рыночная
2022/2927	ООО "Компания оценки и права"	29.12.2022	Кран	Рыночная
679/12/22	ООО ОПК "Независимость"	20.12.2022	Транспорт	Рыночная
676/12/22	ООО ОПК "Независимость"	21.12.2022	Ущерб	Рыночная
623-6/06/22-1	ООО ОПК "Независимость"	17.12.2022	Помещение	Рыночная
623-6/06/22-2	ООО ОПК "Независимость"	17.12.2022	Помещение	Рыночная
623-6/06/22-3	ООО ОПК "Независимость"	17.12.2022	Помещение	Рыночная
623-6/06/22-4	ООО ОПК "Независимость"	17.12.2022	Помещение	Рыночная
623-6/06/22-5	ООО ОПК "Независимость"	17.12.2022	Помещение	Рыночная
623-6/06/22-6	ООО ОПК "Независимость"	17.12.2022	Помещение	Рыночная
623-6/06/22-7	ООО ОПК "Независимость"	17.12.2022	Помещение	Рыночная
623-6/06/22-8	ООО ОПК "Независимость"	17.12.2022	Помещение	Рыночная